重庆市南川区住房和城乡建设委员会
关于申报2024年第二批农村低收入群体等

重点对象危房改造计划的通知

各乡镇人民政府、街道办事处：

现就申报2024年第二批农村危房改造计划有关事项通知如下：

一、请各乡镇（街道）组织乡村振兴、民政、村建等相关科室认真深入摸排2024年1月以来农村低收入群体的住房安全保障进行全面摸排鉴定，请将符合农村危房改造条件且愿意通过农村危房改造保障住房安全的，纳入此次计划申报范围。

二、请各乡镇（街道）加强2024年“一户一档”资料管理，严格按照《关于做好农村低收入群体等重点对象住房安全保障工作的通知》（渝建〔2021〕2号）要求，做到“纳入计划一户、建档一户”“竣工一户、装订一户、年尾装订成册”。自查自纠危房改造资料的审核把关，杜绝资料缺项、造假及时间逻辑错误等。

三、请各乡镇（街道）将《2024年第二批农村低收入群体等重点对象危房改造计划申报表》（附件1）、《2024年第二批农村低收入群体等重点对象危房改造计划分户花名册》（附件2）填写好后，通过各乡镇（街道）的村建、乡村振兴、民政部门认真核实后加盖乡镇（街道）公章，于2024年3月29日17:30前报送至区住房城乡建委。

附件：1.2024年第二批农村低收入群体等重点对象危房改造计划申报表

2.2024年第二批农村低收入群体等重点对象危房改造计划分户花名册

重庆市南川区住房和城乡建设委员会

                      2024年3月14日

（联系人：罗  亮；  电话：023-71423614）

（此件公开发布）